
Реден број Презиме Име

Број на 
уверение/ре 
гистарски број

Ознака за право 
на потпишување 
годишна сметка и/
или финансиски 
извештаи

датум на упис во 
регистар Правно лице каде што е вработен сметководителот

1 Ангова - Аврамова Љубица 0200224 22/02/2023
2 Аќимовиќ Бојана 0202873 22/02/2023
3 Балтоска Маринела 0203022 22/02/2023
4 Бегалиноски Емилија 0203007 22/02/2023
5 Бинова Андријана 0202942 22/02/2023 PIM EKSPORT
6 Блажеска Јованоска Васка 0202865 22/02/2023
7 Велјаноска Дејанка 0203023 22/02/2023
8 Велковска Суза 0202211 22/02/2023
9 Вељанов Драган 0202910 22/02/2023

10 Гошева Александра 0202920 22/02/2023
11 Гриовска Горгиева Весна 0203004 22/02/2023
12 Демири Демир 0203025 22/02/2023
13 Димиќ Елена 0202895 22/02/2023
14 Додевска Ивана 0202976 22/02/2023
15 Донев Бојан 0202906 22/02/2023
16 Ѓорѓиовска Лидија 0202919 22/02/2023 ЈКП „Водовод и канализација“ - Прилеп
17 Ѓорѓиоска Весна 0202206 22/02/2023
18 Ѓорески Стефан 0202645 22/02/2023
19 Зубери Положани Флорина 0202911 22/02/2023
20 Иванов Сања 0202925 22/02/2023
21 Јаневиќ Кристина 0203018 22/02/2023
22 Јованова Софија 0202918 22/02/2023 ТП Сметководител ДТМ Кавадарци
23 Калчиноска Сабина 0202909 22/02/2023
24 Карановска Елена 0202969 22/02/2023 Ековис Аудит Македонија ДОО Скопје
25 Козарова Наташа 0202948 22/02/2023
26 Крстева Тања 0203027 22/02/2023
27 Лазаревска Христина 0202858 22/02/2023
28 Лимани Семран 0203032 22/02/2023
29 Љуткова Татјана 0203031 22/02/2023
30 Магловска Даниела 0202427 22/02/2023
31 Миладинова Стефани 0202941 22/02/2023 ГО-ДРА ДООЕЛ
32 Милеска Мери 0202968 22/02/2023
33 Мицева Сања 0203013 22/02/2023
34 Московски Бојан 0202991 22/02/2023
35 Мундишова Елена 0201220 22/02/2023
36 Несторовска Кети 0202867 22/02/2023
37 Николовска Анчевска Ивана 0202837 22/02/2023
38 Нуредини Мерим 0202957 22/02/2023
39 Огненовска Татјана 0202784 22/02/2023
40 Османи Каќуше 0202886 22/02/2023
41 Палазова Бети 0202995 22/02/2023
42 Парталов Христијан 0202936 22/02/2023
43 Петреска Тања 0202899 22/02/2023
44 Петрушевска Лилјана 0202963 22/02/2023
45 Рамани Мирдат 0203019 22/02/2023 MEK-R AKAUNT 2021 DOOEL
46 Ристоска Катерина 0202947 22/02/2023
47 Садику Елмаз 0202972 22/02/2023
48 Симончевска Драгана 0203026 22/02/2023 Био Медика
49 Синани Арифе 0202887 22/02/2023
50 Спасевска Гордица 0202885 22/02/2023
51 Спасова Лилјана 0203034 22/02/2023
52 Спасовска Александра 0202931 22/02/2023
53 Стаменова Весна 0203012 22/02/2023
54 Стојаноска Драгана 0203033 22/02/2023
55 Стојчева Надица 0202900 22/02/2023
56 Стојчевска Менче 0202908 22/02/2023
57 Танева Елена 0202852 22/02/2023
58 Тачи Бениса 0202998 22/02/2023
59 Терзиска Марика 0203008 22/02/2023
60 Томиќ Свиланка 0202891 22/02/2023
61 Угреновиќ Зоран 0202964 22/02/2023
62 Филипова Марина 0202922 22/02/2023
63 Хаџиевска Марта 0202961 22/02/2023
64 Хоџа Бурбуче 0202946 22/02/2023
65 Џемајлоски Абас 0202940 22/02/2023
66 Џепиќ Надежда 0202997 22/02/2023
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